
VZ/012/2021

Aš MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město LitoAěřice

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
,,Litoměřice, jarošova - oprava hradební zdi - HAVÁRIE"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Mgr. Václavem Červínem, místostarostou

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

SANAP společnost s ručením omezeným
se sídlem: Marie Pomocné 291/4, 412 01 Litoměřice
IČO: 41324714
DIČ: CZ41324714
jednajicŕ Marcelem Křižem, jednatelem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C vložka 565

(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 3. 2021 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu ,,Litoměřice, jarošova - oprava hradební zdi - HAVÁRIE" (dále jen ,,Smlouva").



VZ/012/2021

2. ZMĚNA SMLOUVY

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny Díla na základě Objednatelem a Zhotovitelem
odsouhlaseného Soupisu stavebních vÍcepraci, dodávek a služeb s oceněným výkazem výměr
(dále jen ,,výkaz výměr - vícepráce"):, který je přňohou tohoto dodatku. Článek č. 4 Cena díla
a platby, odst. 4.1 se měnitakto:

Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (příloha č. l) a činí

cena bez DPH: 780.262,76 KČ
vícepráce 154.549,04 KČ
celkem bez DPH 934.811,80 KČ
dph ve výši 21 % 196.310,48 kč
CELKEM 1.131.122,28 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

NedIlnou součástítohoto dodatku jsou tyto přIlohy:

· příloha č. 1 - výkaz výměr- vícepráce
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona
č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě
vyhotoveni a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne IQ V Litoměřicích dne -Z 06. 2021
F.,

Mgr. Václav Červín

místostarosta

,
,ď"

l

r,Marcel Kři'ž Ú"
" jednate),,společnosti

i

2/3



VZ/012/2021

Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚR - VÍCEPRÁCE

SOUPIS PRACI
Stavba:

Oprava hradební zdi -jižní část Litoměřice - vícepráce

Místo: Litoměřice

Zadavatel: Město Litoměřice
Zhotovitel: SANAP společnost s ručením omezeným

Datum:

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D HSV

D 6
1 K 628195001

PP

D 9
12 K 985142111

PP

9 K 985223110
PP

6 K 985223210
PP

8 M 5%23®3
PP

13 K 985232111

PP

. . D, 998
10 K 998153131

PP

11 K 998153135

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni .
OČištěni zdiva zdi a valů před započetini oprav "od" m2
vegrtace- ručně .
OČiŠtěni zdiva nebo betonu Mi 3 v31Ů před z3početÍm opräv ruČně

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

154 549,04

154 549,04

12 464,00
82,000 152,00 12 464,00

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Vysekáni spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl '
do 6 m/m2 m2 105,040
Vysekáni spojovací hmoty ze spár zc!N3 vČetně vyäštěni hloubky spá'y
do 40 mm délky spáry na 1 m2 plochy do m

Přezdíváni cihelného zdiva do aktivované nUty do 1
.m3 m3 0,378
PiéMiváni zchva do m&y ohelŇho. cjtqemu do f m3

Přezdíváni kamenného zdva do aktivované nultý do l '
m3 2,000m3

Pkzdiváni zdiva do malty k3menného. do m3

cihla Ilcová plná český formát 29Qx140x65mm kus 120,000
cm lícová má český formát 29Cxt4(hôSmm

Hbubkové spárováni zdiva aktivovanou mátou spára hl
do 80 ň)ň) dl do 6 nVm2 m2 105,040
Hloubkové spámváni =hv3 hloubky přes 40 clo ej mm
rn3l'ou chČ!ky spáry n3 l m2 pkxhy do 8 m

přesun hmot
Přesun hnmt pro sanmtamé zdi a valy zděné z cihel. " t 1,324
kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m
Přesun hrrM pro =h v3iý se s"n9ou nosnou kons'jukci
Měnou nebo monoiiúckou betonovou tyČovou nebo ploŠnou vodomná
dopravní vzjc!álenost do 50 m. pro Mi výšky do ¶2 m

PřiNatek k přesunu hmot µo zděné a monolřbcké zdi a ' t
vak za zvětšený přesun do 5000 ň) 1,324
Přesun h~ pro ECh 3 vaty samomtné se 5vBou nosnou kmsvukci
Měnou nebo rrmoh5ckou betDnovcu TyČovou nebo k
ceně = zvětšený přesun přes vyme=mu nejvě'Ši
do 5000 m
Přesun hmot ruční pro samostatně zdi a valy zděné t 1,298
nebo betonové n)onditické v do 12 m
Přesun hmoc ruČní pro m 3 valy se svishou nosnou
konsmukci zděnou nebo rnoW,uckou bmnovou ôopmni
vMálemst do 50 m. pm =h výšky do !2 m

139 266,80
431,00 45 272,24

15 200,00 5745,60

13 700,00 27 400.00

48,40 5 808,(X)

524,00 55 (kl0,96

2 818,24
455,00 602,42

105,00 139,02

PP

16 K 998153211 1 600,00 2 076,80

PP

3/3


